



## Lasteaiakoht igale lapsele saab teoks

Juhan Hindov  
/linnaosa vanema asetäitja/



Praktiliselt kõikides Haabersti linnaosa lasteaedades on järjekorrad laste paigutamiseks lasteaeda. Juhatajad on mulle öelnud, et lapse panemiseks lasteaeda on tavoline praktika teha seda mitmes lasteaedades üheaegselt ja kohe pärast lapse sündi. Nõnda on realselt vajaminevate lasteaiakohtade arvu selgitamine üsna keerukas, sest vanemad ju juhatajale ei anna selgitusi selle kohta, mitmes lasteaias veel tema maimuke järjekorras seisab. Samas on aga lastega perede elukorralduses lasteaiakoht hädavajalik ja mõistagi tehakse kõik, et seda saada. Ka objektiivse analüüsi järgi on Tallinnas kõige suurem vajadus uute lasteaiakohtade järele just Haaberstis, Pirital ja Kesklinnas. Linnavalitsus, pidades silmas tõsist vajadust laste paigutamiseks lasteaedadesse, on koostanud investeeringute programmi "Lasteaiakoht igale lapsele" aastateks 2008-2012. Tallinna linnavalitsus otsustas juba veebruaris esitada linnavolikogule selle otsuse eelnõu, millega linna seadusandlik kogu annaks elujõu Tallinna programmi "Lasteaiakoht igale lapsele" investeeringute kavale. 20. märtsil linnavolikogu kinnitas 43 poolthäälega selle programmi. Nüüd on siis reaalne, et seda ulatuslikku kava hakatakse ellu viima.

nis ehitada Veerise tänav 1. Haabersti Linnaosa Valitsus on Haridusametiga aga pidanud plaani, et lisaks lasteaiale saaks selle rajatava hoone abil tuua piirkonna elanikele lähemale ka vaba aja veetmise teenust. Kuidas see plaan õnnestub on täna veel ennastlik öelda, kuid lasteaia projekteerimiseks õnnestus linnaosa valitsusel koostöös Haaberstist valitud volikogu liikmetega juba selle aasta eelarvesse sisse kirjutada 400 tuhat krooni. Haridusameti arvates saab selle rahaga teha vaid eskiisprojekti, kuid volikogus äsjakinnitatud investeeringute kava annab kindluse selles suhtes, et 46 mln on plaanis kulutada ja lasteaia valmimine peab tegelikkuseks saama 2010. aasta septembris. Veerise tänav asub Kakumäel, praegu valmiva Saviliiva elurajooni kõrval, kus on linnale kuuluvat munitsipaalmaad ligi 8000 ruutmeetrit. Seega mahuksid nii lasteaed kui ka vaba aja keskuse filiaal sinna mõlemad kenasti ära.

Tallinna programmi "Lasteaiakoht igale lapsele" investeeringute kava aastateks 2008-2012. kohaselt kulutatakse uutele ja taasavatavatele lasteaedadele kokku 497,5 mln krooni. Tallinna abilinnapea Kaia Jäppineni sõnul on lisaks programmi "Lasteaiakoht igale lapsele" teravikremontidele kavandatud ka olemasolevate lasteaedade hoonete seisundi oluline parandamine iga-aas-



Haaberstis on lasteaiakohti puudu nii Väike-Õismäe paneelilamute piirkonnas kui ka uute eramute piirkondades. Väike-Õismäel on reaalne üürilepingutest vabanevate endiste lasteaiahoonete taaskasutusele võtmiseks aadressil Õismäe tee 24 hoones. Sinna saab pärast remonti luua 120 lasteaiakohta. Eakamad inimesed teavad seda maja kui Haabersti Sotsiaalkeskust. Muretsema ei pea, sest sotsiaalkeskus jätkab oma tegevust selles majapooles, kus ta praegu asub, teises pooles aga saab pärast remonti ruumid lasteaed eeldatavalt novembris 2009. Projekteeerimise, ehituse ja sisustuse peale on kavandatud ligikaudu 25 mln krooni. Veel üks 200 kohaga lasteaed on plaanis avada Järveotsa teel majas nr 33. Seal asub küll praegu Õismäe Kool, kuid sellele asutusele on kavandatud oluliselt avaramad ja kvaliteetsemad ruumid Mustamäe linnaosas. Kui kool sinna ümber paigutatakse saab sellest hoonest päris uhke lasteaed 2012 aasta septembris. Projekteeerimisele ja ümberehitusele koos inventariga plaanitakse kulutada 46,5 mln krooni.

Täiesti uus lasteaiahoone on plaan-

taste jooksvate remontidega, mille maksumus on programmi kohaselt 291 mln krooni. Tallinnas teatakse täpselt lasteaedade vajadusi, sest Haridusametil on kaardistatud lasteaedade tänane tehniline olukord. Sellest lähtuvalt ning tuginedes pealinna eelarvestrateegiale toimub iga-aastane investeeringute planeerimine arvestades linnaosade, sealhulgas ka Haabersti Linnaosa Valitsuse ettepanekuid. Meil Haaberstis on mõistev ja hea koostöö oma lasteaedade juhatajatega ja igal juhul linnaosa valitsus toetab nende rahataotlusi täiendavaks remondiks. Viimastel aastatel on suurenenud lasteaedade investeeringud, mille tulemusel on tänaseks vahetatud kõikides majades aknad, korrastatud hoonete katuseid ja fassaade, remonditud majade rühma- ja sanitaarruume, ujulaid ning üldkasutatavaid ruume. Jätkub suund tehnosüsteemide remondile/kaasajastamisele, et korrastada majade kütte- ja elektrisüsteemid ning tagada ruumides nõutav sisetemperatuur ja valgustus. Käesoleval aastal varustatakse kõik lasteaiaid automaatse tulekahjusignalsatsiooniga.

## "Oska puhata ja vältida stressi"

Haabersti Linnaosa Valitsus kutsub 19. aprillil toimuvale muusikalise teraapiaga perepäevale Õismäe uues ujulas Ehitajate tee 109A.

Kuna eelmine muusikalise teraapiaga perepäev Õismäe ujulas sai elanikelt väga hea tagasiside, korraldab Haabersti Linnaosa Valitsus Haabersti elanikele järjekordse "Perepäeva". Üritus toimub ka seeko-

rd Õismäe uues ujulas. Selle aasta südamenädala perepäev on suunatud pereinimesele pööramaks suuremat tähelepanu oma südame tervisele läbi oskuse puhata ja vältida stressi ning anda ülevaade puhkuse tähtsusest organismile. Perepäeva läbivaks teemaks on füüsiline aktiivsus jaervislik toitumine. Päevakavas on 2 basseiniseansi, mille jooksul tutvus-

tatakse erinevaid sportimisvõimalusi vees, pakutakse rahustavat muusikalist teraapiat ujumise ajaks, samuti toimuvad sportlikud veemängud. Plaanis on ka erinevad veetreeningud, vesiaerobika ja uudne brasiilia võitluskunst inspireeritud trenn – veecapoeira. Päeva juhib Jaan Kirss. Lisaks toimub Vaba Aja Keskuses tervisliku toitumise loeng, kus kõik asjahuvilised saavad küsida nõu toitumisspetsialistilt. Kohapeal on võimalik ka degusteeriada ja kaasa osta mitmeid tervislikke toiduaineid (sh sojatooted, meesegud jm). Võimalik on tutvuda südametervist puudutavate teabematerjalidega ning küsida nõu spetsialistidelt. Perepäev on kõigile tasuta, vaja vaid eelnevalt registreerida.

### Perepäeva toimumise ajad:

I seanss: kell 11.00-12.45;  
II seanss: kell 13.00-14.45.

Registreerimine telefonil  
640 4800 või e-post:  
haabersti@tallinnlv.ee



## Tallinna Kodurahuprogramm 2008

Tallinna linnavalitsus kuulutab välja projektikonkursi rahvussuhete edendamiseks Tallinna linnas. Osalema on oodatud juriidilised isikud, füüsilisest isikust ettevõtjad ning kõik Tallinna elanikud.

### Konkursi valdkonnad:

- 1) Eesti ja mitte-eesti noorte eraldatuse vähendamine ja ühistegevusele kaasaitamine
- 2) Tallinna venekeelsete koolide gümnaasiumireformile kaasaitamine
- 3) Võrdse kohtlemise ja võrdsete võimaluste edendamine Tallinnas
- 4) Kodurahu foorumite korraldamine Tallinnas; Eesti ja mitte-eesti kogukondade vahelise dialoogi kujundamine
- 5) Eesti ja mitte-eesti kogukondade informeerituse parandamine
- 6) Eesti ja venekeelse meedia eraldatuse vähendamine
- 7) Usalduse suurendamine eesti- ja vene kogukondade vahel
- 8) Eestivenelaste ja eestlaste kultuurielu ühisosa leidmine ja ühiste ettevõtmiste toetamine
- 9) Kahe Tallinna - eesti- ja venekeelse linna lähendamine

Taotluse esitamise tähtaeg on 28.04.2008.a.

Konkursi juhend, seletuskiri ja taotluse vorm saadaval Tallinna kodulehel [www.tallinn.ee](http://www.tallinn.ee) ning Linnakantselei infosaalis Vabaduse väljak 7



## Tallinna vanurite uus hoolekandevõimalus

Merike Martinson  
/Tallinna abilinnapea/

Tallinna sotsiaalhoolekandes on käivitunud uus süsteem, mis võimaldab üksikvanuritele nii kodudes kui sotsiaalmajades ööpäevaringse kiire abi. Mitmetes riikides on selline hoolekandeliik kasutusel juba mõnda aega.

Soomes on selline süsteem kasutusel juba 10 aastat ning selle kaudu saab 100 000 elektroonilist randmepaela kandvat üksikvanurit tervishäire puhul kiire ühenduse turvatelefoniga. Tallinna linn võlgneb uue sotsiaalhoolekande teenuse eest tänu Johannese Rüütelkonna Soome, Saksa ja Rootsi harule. Johannese Rüütelkond on varem heategevuslikult toetanud Tallinna Lastehaiglat. SA Johannese Rüütelkond Eestis koostöös Trellecap/AEW-Turvapalvelu ja Medflight Finland esindajatega annetas Tallinna vanurite elektroonilise turvasüsteemi rajamiseks miljon krooni. Selle summa sisse mahtus riist- ja tarkvarast koosnev keskus, 100 esimest aparati ning süsteemi paigaldamiseks vajalik koolitus meie spetsialistidele.

Vanur, kelle käsituses on mobiilne häirenupp, saab abi kõigis situatsioonides, kus ta ei saa ise liikuda ja abistajatele ust avada: arstiabi, liikumisvõimetus või päästeolukorrad. Turvasüsteemi toimemehhanism on väga lihtne. Tänu korteris paiknevatele valveseadmetele saab abivajaja häirenupu kaudu sõnalise kontakti Tallinna abitelefoni 1345, kelle töötaja edastab teate vastavalt

kellaajale ja vajadusele kas linnaosa sotsiaalhoolekande osakonnale, sotsiaalvalve teenuse osutajale või häirekeskusele, kiirabile, päästeametile. Kui häirenupu vajutusele järgneb vaikus, edastab Tallinna abitelefoni töötaja kutse häirekeskusele ja seejärel sotsiaalvalve teenuse osutajale. Tööpäevadel vastavalt juhtumile linnaosa sotsiaalhoolekande osakonnale või muule abi osutavale institutsioonile, tööpäeva lõpust ja nädalavahetusel kas sotsiaalvalve teenuse osutajale või muule institutsioonile. Süsteem eeldab vaid kodutelefoni olemasolu ja juurdepääsu eaka eluruumile. Kuna tegemist on täiesti uude nähtusega, on algul olnud vaja ületada ka psühholoogilist barjääri, sest mõte oma korteri võtme loovutamisest ei ole olnud kõigile vastuvõetav. Nüüdseks on tulnud mõistmine, et selline süsteem tagab vajaliku füüsilise abi ning annab ka psühholoogilise turvatunde. Vanurid, kel puudub abistaja ja kes muidu vajaksid paigutamist hooldekodusse, saavad selle süsteemi kasutamisel kauemaks oma koju jääda ja see on üks kaalukamaid põhjusi, miks seda valida. Eaka elukohajärne sotsiaalhoolekande osakond selgitab välja teenuse saaja. Nelja kuu jooksul on süsteemi abi vajatud 14 korral, neist 8 puhul oli tegu tervishäirega. Edaspidi on kavas laiendada süsteemi kõigisse linnaosadesse, nii et iga Tallinna vanur, kel selleks vajadus, võiks end tunda turvanupu kaitse all. Turvanupu süsteem saab tulevikus kindlasti kogu Eesti hoolekande osaks.

## Abi Kopli lastekodule

Natalja Vassiljeva  
/Tallinna Õismäe Vene Lütseumi huvijuht/

Jaanuarist märtsini toimus Tallinna Õismäe Vene Lütseumis aktsioon, mille eesmärgiks oli aidata

Kopli lastekodu. Eestvedajaks oli Lütseumi õpilaste omavalitsus. Kõik algas sellest, et eelmisel aastal telefoni kaudu ma hakkasin uurima milline lastekodu on valmis meie abi vastu võtma ja mida vajavad need lapsed, kes seal elavad. Mustamäe Lastekodu vastas, et lastel on kõik vajalikud asjad olemas peale vanemate armastuse, mida meie kahjuks anda ei saa. Kopli Lastekodus aga öeldi, et nemad oleks väga tänulikud iga abi eest. Eelmisel aastal viisime Kopli Lastekodusse mänguasju ja riideid. Annetatud raha eest ostime puuvilju ja igasuguseid pesemisvahendeid. Otsustasime, et kui teeme kingitused, siis need peavad olema hea kvaliteediga ja ilusad.

Meie lütseumi lapsed ja lapsevanemad reageerisid sellel aastal ettepanekule teha kingitus Kopli Lastekodule väga kiiresti ja aktiivselt, eriti algkooli õpilaste vanemad ja annetasi üle 6000 krooni. Lisaks sellele töid õpilased palju mänguasju, riideid ja raamatuid. Lõplikuks

annetuse väärtuseks kujunes 9500 krooni. Kõige suurem nõi lastekodu töötajalt Niina Möstkovskajalt ja otsustasime, et seekord ostame lastele puuvilju ja muud toitu, lisaks kingime neile uue arvuti.

Arvuti ostmisel aitasid meid väga meie kooli vilistlased. Tänu Artjom Vassiljevile ja "Max 1-2-3" firmadirektorile Ermo Kiiskile saime osta

uue DELL arvuti 8000 eest, kuigi selle täishind on 12000 krooni.

Tahaks uskuda, et meie väike panus teeb 34 lastekodu lapse elu natuke paremaks ja rõõmsamaks, aitab neil kergemini hakkama saada meie ühiskonnas.

Aidates inimesi, kes vajavad abi, me muudame seda maailma natuke paremaks, rõõmsamaks ja õnnelikumaks.



## Vaikne armastus

T. Volnova  
M. Šahnitskaja

"Lapsed peavad elama ilu, mängude, muinasjutude, muusika ja kunstimaailmas" A.Makarenko

Õismäe Kool on väike ja lapsesõbralik kool erivajadustega lastele. Eriõpetajad on ka meie kooli õpetajad ja kasvatajad, kes õpetavad ja kasvatavad lapsi suure hoolet, armastuse ja kannatlikkusega, valmistades neid ette iseseisvaks eluks kaasaegses ühiskonnas.

Õismäe Kool on alles noor. 14.märtsil tähistasime kooli 24.sünnipäeva. Kooli sünnipäev on alati pidulik päev nii õpilastele kui kogu kollektiivile, nii ka sel kevadel. Kooli sünnipäeva tähistame igal aastal laste kontserdiga.

Juba varahommikul liikusid mööda koridore erkates piduriides ja rõõmsate, elevil nägudega lapsed. Kooli tublide meistrite kätega valmisid pidupäevaks laste võrratud, vikerkaarvärvilised ja vallatud esinemiskostüümid.

Ja lõpuks jõudiski kätte aeg

kontserdi alustamiseks.

Saalis istusid õpilaste vanemad, sõbrad, õpetajad, kasvatajad.

Saali täitis muusika. Lapsed laulsid, tantsisid, mängisid näidendit "Doktor Aibolit ja muinasjutuline tsaar", lugesid A.Puškini luuletusi.

Lõpuklassi noormehed laulsid omaloomingulisi laule kitarri saatel.

Kontserdi lõppedes kaunistasid lapsed omavalmistatud puna-valgete lõnganukkudega puuksi saali ukse taga, tervitades sellega peatselt saabuvat kevadet.

Laste nägudel peegeldus rõõm äsja lõppenud kaunist kontserdist ja rõõm kaaslastest.

Kõik siia ilma sündinud lapsed vajavad armastust ja hoolt. Need lapsed vajavad aga armastust, hoolt ja kiitust võib-olla enamgi kui tavalised lapsed. Samas oskavad nad oma rõõmu ja emotsioone ka paremini välja näidata, rikastades sellega ümbritsevad täiskasvanuidki.

Ühe lapse käest küsiti kord: "Mis on armastus?"

Tema vastas: "Kui sa kedagi armastad, hakkavad su ripsmed värelema ja silmadest lendavad sädemed!"

## Raamatukonkursi tulemused

Emakeele päeva raames korraldatud raamatukonkursi tulemused. Konkursil osales 25 õpilast.

**1. klassi õpilaste parimad tööd:**  
Artjom Andrejev – parim kakskeelne raamat  
Olav Mägi – parim seiklusjutt  
A. Belov – tore muinasjutt

**2. klassi õpilaste parimad tööd:**  
Esther Veiman – parim teemakäsitlus  
Anastassia Belkine – vahva fotoraamat  
Greetel Männiste – tore kujundus

**3. klassi õpilaste parimad tööd:**  
Gertrud Dello – parim raamat  
Elise Õunapuu – klassi parim võistlustöö  
Diana Mígur – vahva ja aus raamat

**Haabersti Vene Gümnaasiumi 4B klass** – parim koostöö

**5.-6. klassi õpilaste parimad tööd:**  
Elena Nefjobova – fantaasiarikkaim raamat  
Anastassia Nikitina & Anna-Maria Lubimova – parim kujundus  
Kristjan Hiimäe – huvitav disain



Gertrud Dello võidutöö.



Aprillikuu tegevused  
Tallinna Puuetega Inimeste  
Tegevuskeskuses (Endla 59)

### Avatud ringid/kursused

- Arvutikursused algajatele ja edasijõudnutele (eelregistreerimisega)
- Avatud internetipunkt tööpäeviti kl 10-18
- Idamaade võitluskunst – esmaspäeviti kl 16 (liikumispuudega inimestele)
- Bailatino tantsutreening – teisipäeviti kl 18.30
- Jooga – kolmapäeviti kl 16.30
- Linetants – esmaspäeviti kell 17 algajad/edasijõudnud ja kell 18 ratastooli kasutajatele

### Üritused

- 9.aprillil kl 15 – klubiõhtu aktiivsele puudega inimesele (film, arutelu, kohv)
- 27.aprillil kl 12 – ülelinnaline spordipäev (lauatennis, kepikõnd, male, boccia, jooga)

Ürituste info ja eelregistreerimine telefonil 656 4048  
Tallinna Puuetega Inimeste Koda, Endla 59, 10615 Tallinn  
e-post: koda@tallinnakoda.ee http://www.tallinnakoda.ee

## Sotsiaalkeskuse kava

<b>3. aprill</b> kell 12.00 kell 14.00	Palvetund /vene k./ Palvetund /eesti k./
<b>7. aprill</b> kell 11.00	Bowlingu võistlus Habsotke 2008. Osalevad Tallinna sotsiaalkeskuste võistkonnad
<b>8. aprill</b> kell 14.00	Näituse avamine. Õismäe kooli õpilaste kontsert
<b>8. aprill-11. aprill</b>	Õismäe kooli päevad
<b>9. aprill</b> kell 12.30	Lauluklubi /vene k./ Juhatab M.Rõbtšenko
<b>10. aprill</b> kell 10.00 kell 14.00	Vestlusklubi "Räägime eesti keeles" Lauluklubi /eesti k./



Kooliteatri etendus. Lavastaja Ljudmila Drozdova.

**Kuulake  
"Õismäe Raadiot"  
sagedusel  
99.3 mhz  
pühapäeviti kell 11.00,  
esmaspäeviti kell 17.00,  
neljapäeviti kell 24.00.**

**vann vannis**  
**UUS VANN  
VANASSE VANNI  
2 TUNNIGA!**  
OÜ Vann Vannis  
E - R 9 - 18  
tel. 7 425 501  
50 31 943  
www.vannvannis.ee

**Järveotsa  
Kaubakeskus  
Õismäe tee 107**  
**Mänguasjade kaupluses**  
müügil lai valik mänguasju:  
väikelaste  
jalgrattad  
arendavad  
mängud  
ja palju  
muud  
Boks 12

**Kaupluses  
BI - BI**  
Stiilsed naisterõivad, suur valik  
naiste teksaseid.  
Boks 13

**Kaupluses  
Naisteriided**  
Naiste rõivad suurustele 50-64:  
joped, seelikud, pluusid, püksid  
Boks 3

Avatud E - L 10 - 19; P 10 - 17  
**Iga kuu uus kaup**

### Korteriühistute ümarlaud

Haabersti Korteri-  
ühistute ümarlaud  
toimub 10. aprillil kell  
17.00 Haabersti  
Linnaosa Valitsuses.  
Ümarlaual osaleb  
Haabersti Linnaosa  
Halduskogu liige Ants  
Valdmaa, kes räägib  
elamute haldamise  
probleemidest.

### Hambaravi ja proteesimine

- Konsultatsioon
- Hambaravi
- Proteesimine
- Hammaste valgendamine
- Hambakaunistused
- Röntgen
- Dr Tiit Tammekänd
- Dr Galina Hurtina
- Kadaka tee 72-303
- Tel 650 2930

Kodukoristus: Aknad, põrandad, van-  
nitoad, kui vajad abi koristusel, siis  
helista ja küsi lisa. Tel 55502397 või  
heihopsti11@hotmail.ee.

### Küttegauplus Männiku tee 106B

- Soodsalt müüa
- Puitbrikett 15 kg kottides
  - Pakitud turbabrikett
  - Küttegaanul 20 kg kottides
  - Pakitud kaminapuud

Tellimine:  
657 7778, 513 7737

E-R 9-18, L 9-15

## Külas Tallinna Loomade Hoiupaigas

14. märtsil käisid Haabersti Keskerakonna noortekogu liikmed Tallinna Loomade Hoiupaigas. Kohapeal said noored ülevaate koduta jäänud loomade muredest ja rõõmudest. Loomadele viidi toidupoolist.

Kõigil, kellel soov kodututele loomadele heameelt valmistada, on võimalus hoiupaika tuua loomatoitu ja loomadele vajalikke asju, nagu tekid, padjad, rihtmäd jms. Loomad vajavad ka silitamist-paitamist ja kohapeal on nendega võimalik jalutada.

Tallinna Loomade Hoiupaik asub Viljandi mnt 24D  
Telefon: 621 77 46, 53 49 40 45. Hoiupaik on avatud teisipäevast reedeni kell 14.00-17.00 ning laupäeval ja pühapäeval kella 11.00-15.00



### Lp. Haabersti koolide õpilased!

10. aprillil kell 12.00 toimub Väike-Õismäe Gümnaasiumis õpilaskonverents teemal "Tarkust ja tervist". (alateemad on kirjas meie kooli koduleheküljel [www.vog.edu.ee](http://www.vog.edu.ee)) Olete kõik oodatud kuu-

lama/vaatama ja oma päeva veidi põnevamaks tegema! NB! Osalejad (uurimuste ettekandjad), kes ei ole veel jõudnud end konverentsile registreerida, siis saab seda teha veel viimaseid päevi meilaadressil [e.uibopuu@voisk.tln.edu.ee](mailto:e.uibopuu@voisk.tln.edu.ee)! Kohtumiseni Väike-Õismäe Gümnaasiumis!

### Sotsiaalkeskuses on avatud uued näitused!

18. märtsil avati Haabersti Sotsiaalkeskuses Aino Veenre maalide isiknäitus "Meri, mu meri...". Aino lapseõlvekodu on Tiskres. Haaberstist on pärit tema mälestused kooliaastatest ja noorusest. Näituse avamisele oli tulnud palju lähedasi inimesi, kaaslasi ja sõpru ka lapseõlve päevilt. Käsitöö ja kunst on huvitanud imelist proua Aino Veenret kogu elu, aga julguse maailma hakata sai ta alles 76. aastana. "Ainult positiivne eluhoiak ja naeratus viivad edasi", ütleb ta, "Maalimine toob mulle palju rõõmu ja päikest tegemistesse ning

mõtetesse. Olen selle üle õnnelik!" Näituse avas sotsiaalkeskuse juhataja, kes edastas ka linnaosa vanema Viktor Vassiljevi tervitused. Avamisel musitseerisid rahvapillidel Aino abikaasa Uno ja poeg Margus. Näitusel on nii loodus- kui vaikelupilte, kokku 21. Näitus jääb avatuks 7.aprillini.

19. märtsil avati Ilja Volõnski näitus "Puu romantika". Autor on sündinud 1932.a Gomelis, endine

sõjaväelane, töötanud ka endises Kirovi näidiskalurikolhoosis. Puu ja puit hakkas teda huvitama alles 2003. Ta on valmistanud ligi 200 tööd, alusmaterjaliks kase tüvi, mitmesuguste puude juurikad ja kännud. Tööde hulgas on suveniire ja tarbeesemeid. Näituse avamisel tervitas kunstnikku Haabersti linnaosa vanema asetäitja Juhan Hindov ja Kalju Helisalu, endine kolleeg Kirovi kolhoosist. Näitus jääb avatuks kuni 14. aprillini.

Ilja Volõnski tutvustab oma töid  
Juhan Hindovile.



Aino Veenre.



### Arctic Sport Club avas sügisel endise bowlingusaali asemel toreda söögikoha – Champion Cafe&Lounge.

Kohvikus saab alustada päeva maitsva hommikusöögiga lugedes värsked lehti ja vaadata suurelt ekraanilt Terevisiooni. Lõunatama ootame kella 12-15, kui pakume erinevaid päevapraade ja suppi. Iga päevaselt vahetuv päevamenüü on väljas ka meie kodulehel. Peale tööpäeva on kohvik mõnus paik kokkusaamisteks. Meil ei pea muretsema parkimise pärast, sest meil on suur tasuta parkla. Lastele on oma mängunurk ja sobilik menüü. Pakume laias valikus teesid ja isuärataavaid torditükke. À la carte menüü on koostatud Vahemere köögist lähtuvalt. Paljud meie kliendid on tulnud meie juurde sünnipäevapidusid ja muid tähtpäevi pidama. Kõik vajaliku ettevalmistuse saad meile usaldada! Võid teha ka nii, et tellid suupisted ja salatid meilt ja pead sünnipäeva kodus. Esmatutvust saab teha [www.champion.ee](http://www.champion.ee)

Meie aadress: Ehitajate tee 114B. Meeldejäätvate kohtumisteni!



### Lääne-Tallinna Keskhaigla HAMBARAVIKESKUS



- \* hambaravi ja -kirurgia
- \* proteesimine
- \* esmaabi
- \* panoraamröntgen  
(Sõle 63, Ehitajate tee 27)
- \* implantaadid,  
dr Liivi Abel (Ehitajate tee 27)

Ehitajate tee 27  
Ehitajate tee 137  
Sõle 63  
Sõle 23  
Jaama 11



REGISTREERIMINE 1314

\*lastele (kuni 19 a.) hambaravi tasuta

välismaalt helistades +372 667 0679